PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO

PRESENCIAL Nº001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO torna público o Registro de

Preços referente ao Processo n° 001/2018 julgamento tipo menor preço por

item, cujo objeto se trata Aquisição de pneus, câmaras de ar e fitão de

primeira linha com selo de qualidade do INMETRO e normas da ABNT,

tipo menor preço total por item, destinados para a manutenção da frota de

veículos e máquinas próprias da Prefeitura Municipal de São Simão/GO. ,

tendo como vencedoras as Empresas: DONIZETTI DE FREITAS

FERNANDES 92973140153 - CNPJ 24.685.900/0001-88, vencedora dos

itens:2.0, 3.0, 5.0, 7.0, 8.0, 10.0, 23.0, 27.0, perfazendo o valor de R$ 9.659,50;

MUNDIAL PNEUS ITABERÁ - EIRELI - EPP - CNPJ 26.192.837/0001-73,

vencedora dos itens:1.0, 4.0, 6.0, 9.0, 13.0, 14.0, 15.0, 16.0, 17.0, 21.0, 22.0,

25.0, 26.0, 28.0, 29.0, 30.0, 31.0, 32.0, 33.0, perfazendo o valor de R$

116.933,20; PNEUS VIA NOBRE LTDA  - CNPJ 01.976.860/0001-28,

vencedora dos itens:11.0, 12.0, 18.0, 19.0, 20.0, 24.0, perfazendo o valor de R$

159.820,00;  Totalizando o Valor de R$ 286.412,70(duzentos e oitenta e seis

mil e quatrocentos e doze reais  e setenta  centavos). A Ata de Registro de

Preços terá vigência até 19/01/2019 e esta disponível no site

www.saosimao.go.gov.br. Maiores informações no endereço PRAÇA CÍVICA,

nº 01, CENTRO, SAO SIMAO, CEP: 75.890-000, Fone: (64) 3553-9500.

SAO SIMAO, 19 DE JANEIRO DE 2018.

GRACIELLE SOUZA PEREIRA
PREGOEIRA